Passeport Drive - Liste des auto-écoles accréditées au 1/1/2023

Adresse de I'agence locale

Type de Permis 2
Roues AM - Permis B

Dénomina-tion auto-école Site Internet (URL) N° de tél Adresse e-mail
Permis 2 .
Rue CcP Commune Permis B

Roues AM
AUTO-ECOLE IPAMS www.ipams.be Rue des Fontaines, 48B 1300 Wavre 010/246000 wavre@ipams.be X X
AUTO-ECOLE PRO-PERMIS Www.propermis.be Chaussée de Louvain 330 1300 WAVRE 010/22.97.22 propermis.wavre@gmail.com X X
AUTO-ECOLE TOP CONDUITE http://www.topconduitebe.com rue du Moulin 6 1340 OTTIGNIES 010/45.04.45 topconduiteautoecole@gmail.com X
AUTO-ECOLE TOP CONDUITE http://www.topconduitebe.com Place de I'Equerre 1348 LOUVAIN-LA-NEUVE 010/45.04.45 topconduiteautoecole@gmail.com X
AUTO-ECOLE PRO-PERMIS WWww.propermis.be Place des Brabangons 8A 1348 LOUVAIN-LA-NEUVE 010/22.97.22 propermis.lIn@gmail.com X X
AUTO-ECOLE IPAMS www.ipams.be rue du Bosquet 19 1370 Jodoigne 010/222256  jodoigne@ipams.be X X
AUTO-ECOLE ESCAM JC Www.escamjc.com Place Emile Delalieux 22 1400 NIVELLES 067/219844  jceulemans@escamijc.com X X
AUTO-ECOLE BARA www.ae-bara.be Grand Place, 61 1400 Nivelles 067/214000 nivelles@autoecole.bara.be X X
AUTO-ECOLE PRO-PERMIS Www.propermis.be rue de Saintes 11 1400 NIVELLES 067/63.94.10 propermis.nivelles@gmail.com X
AUTO-ECOLE IPAMS www.ipams.be Chaussée de Tervuren, 13 1410 Waterloo 02/3530105 waterloo@ipams.be X X
AUTO-ECOLE PRO-PERMIS Www.propermis.be Chaussée de Bruxelles 356 1410 WATERLOO 02/354.08.24 propermis.waterloo@gmail.com X
AUTO-ECOLE BARA www.ae-bara.be Avenue Albert ler, 34 1420 Braine-L'Alleud 02/3850491  brainelalleud@autoecole.bara.be X X
AUTO-ECOLE ESCAM JC Www.escamjc.com Rue de Nivelles 12 1440 BRAINE-LE-CHATEAU 067/219844  jceulemans@escamijc.com X X
AUTO-ECOLE BARA www.ae-bara.be Avenue de Scandiano,7 1480 Tubize 02/3555138  tubize@autoecole.bara.be X X
AUTO-ECOLE RACB www.autoecoleracb.be Boulevard d'Avroy 254 4000 LIEGE 04/252.70.30 info@autoecoleracb.be X
AUTO-ECOLE SAFETY DRIVING www.safetydriving.be rue Auguste Buisseret 63 4000 LIEGE 04/355.23.55 contact@safetydriving.be X
AUTO-ECOLE BARA www.ae-bara.be 130, rue Puits en Sock 4020 Liege 04/3437750 liege@autoecole.bara.be X X
TECNOCONDUITE 2000 www.auto-ecole-tecnoconduite. Avenue de I'Indépendance 101 4020 LIEGE 04/370 07 07 info@tecnoconduite.be X X
TECNOCONDUITE 2000 www.auto-ecole-tecnoconduite. Rue Grétry 89 4020 LIEGE 04/370 07 07 info@tecnoconduite.be X
LA TOTO QUI ROULE www.latotoquiroule.be Place Georges Ista 24 4030 GRIVEGNEE 0470/42.37.36 mariembourg@latotoquiroule.be X X
TECNOCONDUITE 2000 www.auto-ecole-tecnoconduite. Rue des Grands prés 8 4032 CHENEE 04/370 07 07 info@tecnoconduite.be X
AUTO-ECOLE GEORGES www.autoecole-georges.be rue du Pairay 55 4100 SERAING 04/263.63.59 info@autoecole-georges.be X X
AUTO-ECOLE GEORGES www.autoecole-georges.be rue Grand Vinave 53 4101 JEMEPPE-SUR-MEUSE 04/263.63.59 info@autoecole-georges.be X X
AUTO-ECOLE OURTHE AMBLEVE www.ae-ourthe-ambleve.be Chaussée de Bruxelles 18 4130 ESNEUX 0495/700109 autoecoleourtheambleve@hotmail.com X
AUTO-ECOLE HUY-MOTOR www.aehuy-motor.be Rue de Tirlemont 15A 4280 HANNUT 019/51.54.04 huy-motor@skynet.be X
AUTO-ECOLE BARA www.ae-bara.be rue de Huy, 38 4300 Waremme 019/330979 waremme@autoecole.bara.be X X
AUTO-ECOLE BPOST-FRAC www.bpost.be Rue de la Chaudronnerie 3 4340 AWANS 02/276.77.23 Shana.gansemans@bpost.be X
AUTO-ECOLE BARA www.ae-bara.be 5, rue de Flémalle Grande 4400 Flémalle 04/2259394  flemalle@autoecole.bara.be X X
TECNOCONDUITE 2000 www.auto-ecole-tecnoconduite. Avenue F.Roosevelt 139 4420 MONTEGNEE 04/370 07 07 info@tecnoconduite.be X X
AUTO-ECOLE BARA www.ae-bara.be 2, chaussée du Roi Albert 4430 Ans 04/2252324  ans@autoecole.bara.be X X
AUTO-ECOLE GEORGES www.autoecole-georges.be rue de I'Yser 387 4430 ANS 04/263.63.59 info@autoecole-georges.be X X
AUTO-ECOLE BARA www.ae-bara.be 18/20, avenue Reine Astrid 4500 Huy 085/231182  huy@autoecole.bara.be X X
AUTO-ECOLE HUY-MOTOR www.aehuy-motor.be Rue Rioul 9 RCH1 4500 HUY 085/21.44.38 info@aehuy-motor.be X
AUTO-ECOLE GEORGES www.autoecole-georges.be rue Haute 7 4600 VISE 04/263.63.59 info@autoecole-georges.be X X
AUTO-ECOLE VISE CONDUITE www.viseconduite.be Avenue Franklin Roosevelt 5 4600 VISE 0476/97.43.83 info@viseconduite.be X
TECNOCONDUITE 2000 www.auto-ecole-tecnoconduite. Avenue des Martyrs 184B 4620 FLERON 04/37007 07 info@tecnoconduite.be X X
AUTO-ECOLE GEORGES www.autoecole-georges.be rue entre deux villes 51/3 4670 BLEGNY 04/263.63.59 info@autoecole-georges.be X X
TECNOCONDUITE 2000 www.auto-ecole-tecnoconduite. Rue du Palais 55 4800 VERVIERS 04/37007 07 info@tecnoconduite.be X
AUTO-ECOLE OURTHE AMBLEVE www.ae-ourthe-ambleve.be Rue Jean Wilmotte 6 4920 AYWAILLE 0495/700109 autoecoleourtheambleve@hotmail.com X
TECNOCONDUITE 2000 www.auto-ecole-tecnoconduite. Rue Nicolas Lambercy 12a 4920 AYWAILLE 04/370 07 07 info@tecnoconduite.be X X
AUTO-ECOLE LIBERTE www.auto-ecole-liberte.be Chaussée de Charleroi 40 5000 NAMUR 082/222729 info@auto-ecole-liberte.be X
AUTO-ECOLE BARA www.ae-bara.be Rue des Brasseurs, 14 5000 Namur 081/224500 namur@autoecole.bara.be X X




AUTO-ECOLE STARTER
AUTO-ECOLE STARTER
AUTO-ECOLE PRO-PERMIS
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE STARTER
AUTO-ECOLE GO

LATOTO QUI ROULE
AUTO-ECOLE IPAMS
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE DRIVE COOL
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE LIBERTE
AUTO-ECOLE RATY

LATOTO QUI ROULE

LATOTO QUI ROULE
AUTO-ECOLE de Beauraing
AUTO-ECOLE BARA

LATOTO QUI ROULE
AUTO-ECOLE RATY

LATOTO QUI ROULE
AUTO-ECOLE LIBERTE
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE STARTER
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE STARTER

AUTECH S.A - "Auto Ecole Henry
AUTO-ECOLE MFM (Ma Fagon a Moi)
AUTO-ECOLE SOCIALE.BE
AUTECH S.A - "Auto Ecole Henry
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE STARTER
AUTO-ECOLE GO

AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE STARTER

AUTECH S.A - "Auto Ecole Henry
AUTO-ECOLE STARTER
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE STARTER
AUTO-ECOLE BPOST-FRAC
AUTECH S.A - "Auto Ecole Henry
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE STARTER

www.starter.be
www.starter.be
Www.propermis.be
www.ae-bara.be
www.starter.be
www.autoecolego.be
www.latotoquiroule.be

www.ipams.be
www.ae-bara.be

www.drivecool.be
www.ae-bara.be
www.auto-ecole-liberte.be
www.raty.be
www.latotoquiroule.be
www.latotoquiroule.be

1/
www.ae-bara.be
www.latotoquiroule.be
www.raty.be
www.latotoquiroule.be
www.auto-ecole-liberte.be

www.ae-bara.be
www.ae-bara.be
www.ae-bara.be
www.starter.be
www.ae-bara.be
www.starter.be
www.autoecolehenry.be
www.auto-ecole-mfm.com

www.auto-ecole-sociale.be

www.autoecolehenry.be
www.ae-bara.be

www.starter.be
www.autoecolego.be
www.ae-bara.be
www.ae-bara.be
www.starter.be
www.autoecolehenry.be
www.starter.be

www.ae-bara.be
www.ae-bara.be
www.ae-bara.be
www.ae-bara.be
www.starter.be
www.bpost.be
www.autoecolehenry.be
www.ae-bara.be

www.starter.be

Rue Patenier 5

Rue de Bruxelles, 32

Place de I'Orneau 28A

64, rue Roi Albert

rue du Comté 116

Rue de la Station 40
Avenue Jean Materne 191
Ch. De Nivelles, 55A
Chaussée de Namur, 85A
rue du Pont 23

Chaussée de Louvain, 57 bte 4
Place Cardinal Mercier 16
Rue Fétis 24-26

Rue Grande 67

Place Léopold Roger 34
Rue Vermer, 28

13 Place Roi Albert ler

Rue Jacquet 20a

Avenue Roi Albert ler 29
Rue Léon Simon 20

Rue de France 10

Rue de Namur, 42B

Rue du Chapitre, 20
Avenue de la Libération, 29
Faubourg Saint-Germain 44
Rue d'Orléans, 32

rue du Pont Neuf 11

Place de la digue 28

Rue de la Montagne 19
Rue Vieille Place 51

Route de Philippeville 323/6A
Rue Robert Fesler, 45

82, rue de Marchienne
Place du Ballon 16
Faubourg de Bruxelles, 18
Chaussée de Bruxelles, 149
Chaussée de Lodelinsart, 106
Chaussée Impériale 66
Avenue du Centenaire, 8
22, route de Philippeville
Rue de Charleroi, 22

Rue Churchill, 11

Grand Rue, 101

Rue de Gilly, 79

Rue du Rabriseau 14
Chaussée de Charleroi 200
Rue Gauchez, 3 bte 1

Rue Saint-Roch, 17

5000 Salzinnes
5000 Namur

5030 GEMBLOUX
5060 Tamines
5060 Auvelais
5060 TAMINES
5100 JAMBES
5140 Sombreffe
5170 Profondeville
5300 ANDENNE
5310 Eghezée
5500 DINANT
5500 DINANT
5500 DINANT
5560 COUVIN
5570 BEAURAING
5580 Rochefort
5580 ROCHEFORT
5590 CINEY

5590 CINEY

5600 PHILIPPEVILLE
5600 Philippeville
5620 Florennes
5660 Couvin

5660 Couvin

6000 Charleroi
6000 Charleroi
6000 CHARLEROI
6000 CHARLEROI
6001 MARCINELLE
6010 COUILLET
6030 Marchienne-au-Pont
6040 Jumet

6040 JUMET

6041 Gosselies
6042 Lodelinsart
6060 Gilly

6060 GILLY

6061 Montignies-sur-Sambre
6120 Nalinnes
6140 Fontaine-L'Evéque
6180 Courcelles
6200 Chatelet
6200 Chatelineau
6220 FLEURUS
6220 FLEURUS
6460 Chimay
6530 Thuin

081/878987
081/414042
081/60.15.07
071/770300
071/775918
071/342606
081/30.10.50
071/819141
081/412155
0488/81.38.15
081/912379
082/222729
084/31.16.18
082/71.17.02
0470/42.37.36
0476/338720
084/213088
083/33.00.42
084/31.16.18
083/33.00.42
082/222729
071/163032
071/615999
060/344926
060/391552
071/322250
071/316317
071/3121 14
071/322020
071/298844
071/47 11 84
071/317328
071/332926
071/342606
071/355003
071/326900
071/413888
071/41 41 42
071/703723
071/219103
071/525440
071/451927
071/388880
071/388559
02/276.77.23
071/8135 61
060/456469
071/592797

namur-salzinnes@starter.be
namur@starter.be
propermis.gembloux@gmail.com
tamines@autoecole.bara.be
auvelais@starter.be
info@autoecolego.be
jambes@latotoquiroule.be
sombreffe@ipams.be
profondeville@autoecole.bara.be
nicolas.jaumain@gmail.com
eghezee@autoecole.bara.be
info@auto-ecole-liberte.be
info@raty.be
dinant@Ilatotoquiroule.be
mariembourg@Iatotoquiroule.be
autoecolebeauraing@hotmail.com

rochefort@autoecole.bara.be
ciney@Iatotoquiroule.be
info@raty.be
ciney@Iatotoquiroule.be
info@auto-ecole-liberte.be
philippeville@autoecole.bara.be
florennes@autoecole.bara.be
couvin@autoecole.bara.be
couvin@starter.be
charleroi@autoecole.bara.be
charleroi@starter.be
forem@autoecolehenry.be
info@autoecole-mfm.com
auto-ecole-sociale@eftchantier.be
forem@autoecolehenry.be
marchienne@autoecole.bara.be
jumet@starter.be
info@autoecolego.be
gosselies@autoecole.bara.be
lodelinsart@autoecole.bara.be
gilly@starter.be
forem@autoecolehenry.be
montignies@starter.be
nalinnes@autoecole.bara.be
fontaine@autoecole.bara.be
courcelles@autoecole.bara.be
chatelet@autoecole.bara.be
chatelineau@starter.be
Shana.gansemans@bpost.be
forem@autoecolehenry.be
chimay@autoecole.bara.be

thuin@starter.be
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AUTO-ECOLE BARA

AUTECH S.A - "Auto Ecole Henry
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE VAL D'OR
AUTO-ECOLE LE BON CRENEAU
AUTO-ECOLE VAL D'OR
AUTO-ECOLE VAL D'OR
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE LE BON CRENEAU
AUTO-ECOLE VAL D'OR
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE RATY
TECNOCONDUITE FAMENNE
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE LEFEBVRE
AUTO-ECOLE LEFEBVRE
AUTO-ECOLE LA LOUVE SA
AUTO-ECOLE LEFEBVRE
AUTO-ECOLE MULTIPERMIS
AUTO-ECOLE MULTIPERMIS
AUTO-ECOLE LEFEBVRE
AUTO-ECOLE BARA

AUTECH S.A - "Auto Ecole Henry
AUTO-ECOLE LA LOUVE SA
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE STARTER
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE JADE
AUTO-ECOLE LEFEBVRE
AUTO-ECOLE LEFEBVRE
AUTO-ECOLE LEFEBVRE
AUTO-ECOLE LA BORAINE

AUTO-ECOLE BARA

AUTO-ECOLE CATHEDRALE-ROUSSEAU

AUTO-ECOLE JADE
AUTO-ECOLE JADE
AUTO-ECOLE REGIS BVBA
AUTO-ECOLE RELAX

AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE BARA
AUTO-ECOLE JADE

www.ae-bara.be
www.autoecolehenry.be
www.ae-bara.be

www.auto-ecole-valdor.be

www.leboncreneau.be

www.auto-ecole-valdor.be

www.auto-ecole-valdor.be

www.ae-bara.be
www.leboncreneau.be

www.auto-ecole-valdor.be

www.ae-bara.be

www.raty.be
www.tecnoconduite.com

www.ae-bara.be
www.ae-bara.be
www.auto-ecole-lefebvre.be

www.auto-ecole-lefebvre.be

www.automotolalouve.be

www.auto-ecole-lefebvre.be

www.multi-permis.be

www.multi-permis.be
www.auto-ecole-lefebvre.be

www.ae-bara.be
www.autoecolehenry.be
www.automotolalouve.be

www.ae-bara.be
www.starter.be
www.ae-bara.be
www.autoecole-jade.be
www.auto-ecole-lefebvre.be

www.auto-ecole-lefebvre.be

www.auto-ecole-lefebvre.be

www.autoecolelaboraine.com

www.ae-bara.be
www.cathedrale.be
www.autoecole-jade.be
www.autoecole-jade.be
www.auto-ecole-regis.be

www.autoecolerelaxcomines.be

www.ae-bara.be
www.ae-bara.be
www.ae-bara.be
www.ae-bara.be
www.autoecole-jade.be

Rue de Marchienne, 37B
Rue Albert ler 125

Rue Pierre Thomas, 5
Place de I'Yser 16

Grand Rue 74

rue Colleaux9

Rue Neuve 38

rue du Serpont, 1
Avenue de Bouillon 77A
Place Reine Astrid 19
avenue de France 7

Rue du Parc industriel 31/11
Avenue de la Toison d'Or 25
Route de Bomal, 2

Place de Flandre, 4

rue de Nimy 47

rue Roi Albert 652

Rue de la Station 29
Chaussée d'Enghien 4
Grand place 21

Avenue du Marouset 105
Rue de Mons 14

Rue Kéramis, 39

Rue du Hamoir 70
Boulevard Mairaux 8
Avenue Wanderpepen, 110 - Bte 2
Grand Place, 25

Rue d'Anderlues, 13A
Ch. Brunehault, 9

Rue de Tournai 101

Rue de la Perche 49
Avenue Reine Astrid 16B
Rue Jules Destrée 196

Rue des Jardins, 18
rue Saint Jacques 35
Rue du Paquot, 18
Grand Rue, 14

Rue du Christ 90
Rue de la Gare 31

Rue Pintamont, 64
Rue de la Station, 30
Grand Rue, 9

Grand Place, 6

Rue de Mons, 12

6534 Gozée

6560 ERQUELINNES

6600 Bastogne
6700 ARLON

6730 TINTIGNY
6762 SAINT MARD
6791 ATHUS

6800 Libramont
6800 LIBRAMONT
6820 FLORENVILLE

6900 Marche-en-Famenne
6900 MARCHE EN FAMENNE

6900 MARCHE

6940 Barvaux-sur-Ourthe

7000 Mons
7000 MONS
7012 JEMAPPES
7060 SOIGNIES
7060 SOIGNIES

7090
7090
7090
7100
7100
7100
7130
7130
7160
7321
7331
7340
7380
7390

7500
7500
7600
7640
7700
7780

7800
7850
7860
7900
7970

BRAINE-LE-COMTE
BRAINE-LE-COMTE
BRAINE-LE-COMTE
La Louviere

LA LOUVIERE

LA LOUVIERE
Binche

Binche

Chapelle
HARCHIES

TERTRE
PATURAGES
QUIEVRAIN
QUAREGNON

Tournai
TOURNAI
PERUWELZ
ANTOING
MOUSCRON
COMINES

Ath

Enghien

Lessines
Leuze-en-Hainaut
BELOEIL

071/368132
071/55 59 09
061/211541
061/31.21.12
0477/54.54.34
061/31.21.12
061/31.21.12
061/211541
0477/54.54.34
061/31.21.12
084/218721
084/31.16.18
084/322323
086/212056
065/642002
0485/83.35.34
0485/83.35.34
0478/99.39.51
0485/83.35.34
067/334.434
067/334.434
0485/83.35.34
064/214488
064/26 30 06
064/22.90.05
064/335627
064/339136
064/459493
069/771830
0485/83.35.34
0485/83.35.34
0485/83.35.34
0483/43.25.11
065/78.38.50

069/220804
069/22.30.50
069/771830
069/771830
056/331169
056/556473

068/280808
02/3955942
068/333027
069/661115
069/771830

gozee@autoecole.bara.be
forem@autoecolehenry.be
bastogne@autoecole.bara.be
info@auto-ecole-valdor.be
info@leboncreneau.be
info@auto-ecole-valdor.be
info@auto-ecole-valdor.be
libramont@autoecole.bara.be
info@leboncreneau.be
info@auto-ecole-valdor.be
marche@autoecole.bara.be
info@raty.be
info@tecnoconduite.com
barvaux@autoecole.bara.be
mons@autoecole.bara.be
forem@auto-ecole-lefebvre.be
forem@auto-ecole-lefebvre.be
ae.moto.lalouve@gmail.com
forem@auto-ecole-lefebvre.be
BLC@multipermis.be
BLC@multipermis.be
forem@auto-ecole-lefebvre.be
lalouviere@autoecole.bara.be
forem@autoecolehenry.be
ae.moto.lalouve@gmail.com
binche@autoecole.bara.be
binche@starter.be
chapelle@autoecole.bara.be
info@autoecole-jade.be
forem@auto-ecole-lefebvre.be
forem@auto-ecole-lefebvre.be
forem@auto-ecole-lefebvre.be

ae.laboraine@gmail.com

tournai@autoecole.bara.be
info@cathedrale.be
info@autoecole-jade.be
info@autoecole-jade.be
autoecole.regis7700@gmail.com
auto.ecole.relax2576 @gmail.com

ath@autoecole.bara.be
enghien@autoecole.bara.be
lessines@autoecole.bara.be
leuze@autoecole.bara.be
info@autoecole-jade.be

X X X X X X X X X X

X X X X x X X X X X X X

x X

X X X X

>

>

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X

X X X X X



